
Tarification "A" Tarification "B"

Codes origine :  DEFENSE Codes origine :   HORS DEFENSE

30,00 € 60,00 €

15 €  +  licence 20,00€ + licence

195,00 € 255,00 €

335,00 € 435,00 €

205,00 € 265,00 €

selon catégorie  (tarif à demander) selon catégorie (tarif à demander)

9,00 € 9,00 €

50,00 € 80,00 €

40,00 € 50,00 €

10,00 € 10,00 €

20,00 € 40,00 €

40,00 € 40,00 €

20,00 € 30,00 €

2,00 € 2,00 €

Extérieur DEFENSE

Défense en activité

Officier

 Sous-officier

Militaire du rang

Civil

si l'un des parents est inscrit au CSAGS si aucun des parents n'est inscrit au CSAGS

- 10 % pour le 1er enfant le tarif dégressif s'applique à partir du 2° enfant :

- 15 % pour le 2ème enfant - 10 % pour le 2ème enfant

- 20% pour le 3ème enfant et suivants - 15 % pour le 3ème enfant

- 20% pour le 4ème enfant et suivants

(*) + 15€ de caution badges accès courts

Les tarifs tennis s'entendent éclairage inclus

DEFENSE

COTISATION   STATUTAIRE   31 €

Retraité civil de la défense

Défense en non activité

TARIFS DEGRESSIFS FAMILLE : 

Cotisations spécifiques

Activités artistiques et culturelles

Activités sportives

Voile 

Soft-Air

Ecole de tennis*

Fortification

Tennis*

Famille (personnes à charge)

Moto

Hockey Ball

Arts et découverte

Randonnée

Haidong gumdo adulte

Haidong gumdo enfant

Réserviste/retraité militaire

Tennis couple*

Jeux de société/de stratégie

MONTANT DES COTISATIONS
saison 2023/2024

10,00 €

Codes origines

Théâtre (Troupes)

15,00 €

Gymnastique

Parachutisme


